МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОЛДЫКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

от «_11_»_января_2021 г.                                                                                           №_4_

Об утверждении локальных актов об организации

питания обучающихся МОКУ Долдыканской СОШ.

В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», по

согласованию с управляющим советом (протокол от 20.01.2021 № 8), с учетом

мнения совета родителей (протокол от 20.01.2021 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации питания МОКУ Долдыканской СОШ

 (приложение № 1).

2. Ответственному за сайт  в срок до 29.01.2021 года:

 опубликовать локальные акты, указанные в пункте 1 настоящего приказа, на

сайте МОКУ Долдыканской СОШ , разместить их на информационных

стендах ;

 проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся об

изменениях документов об организации питания;

 ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность

затрагивает документ.

3. Признать утратившим силу приказ МОКУ Долдыканской СОШ  от 23.12.2020 г.

№ 96 «Об утверждении положения об организации питания обучающихся».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Е.Н.Бескоровайная